АДМИНИСТРАЦИЯ

КУСЬКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26 сентября 2023г. № 53
О внесении изменений в постановление Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района от 27 февраля 2023 года № 10 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» Администрация Куськинского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района от 27 февраля 2023 года № 10 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Куськинского сельсовета Мантуровского района» следующее изменение:

1) в абзаце седьмом пункта 5 слово «обращениях» заменить словом «обращений»;

2) подраздел 3 раздела 4 дополнить пунктом 98¹ следующего содержания:

« 98¹. Личный прием не проводится, а начатый личный прием прекращается в случаях, если:

гражданин осуществляет видео-и (или) аудиозапись личного приема без согласия должностного лица, проводящего личный прием;

гражданин имеет явные признаки наркотического, токсического или алкогольного опьянения;

гражданин ведет себя грубо и агрессивно, оскорбляет должностных лиц, проводящих личный прием, угрожает насилием либо иным опасными действиями.

В указанных случаях должностное лицо, проводящее личный прием граждан, делает соответствующую запись в карточке личного приема гражданина.».
Глава Куськинского сельсовета

Мантуровского района

А.В. Трунов